2ème étage, un appartement comprenant entrée, deux pièces, cuisine, salle de 
bains, WC, dégagement, placards, balcon.  
Et les quarante/cinq mille six cent cinquantièmes (40/5650 èmes) de la propriété 
du sol et des parties communes générales. 

❖ 2ème LOT DE VENTE 

Le lot numéro cent cinquante-cinq (155) :  Dans le bâtiment A, au rez-de-
chaussée, une cave. 
Et les un/cinq mille six cent cinquantièmes (1/5650 èmes) de la propriété du sol 
et des parties communes générales. 

L’ensemble immobilier dont il s’agit a fait l’objet d’un règlement de copropriété et

[...]

-  à VINCENNES (94), , né le  Monsieur 

domicilié

D’avoir à payer dans les huit jours au requérant à l’acte, entre les mains du 
Commissaire de Justice, ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains de 
l’Avocat constitué, sus dénommé et domicilié : 

1) la somme de VINGT TROIS MILLE SEPT CENT QUATRE VINGT 
EUROS ET CINQ CENTIMES (23.780,05 €), montant de la condamnation 
due en principal en vertu du jugement rendu par le Tribunal de Grande 
Instance de Créteil le 14 août 2018 au titre des charges de copropriété 
arrêtées au 28 avril 2017. 

2) la somme de HUIT MILLE DEUX CENT TRENTE EUROS ET QUATRE

[...]

5) la somme de MILLE EUROS (1.000 €), à titre de dommages et intérêts. 

6) la somme de CINQ CENT DIX NEUF EUROS ET CINQUANTE ET UN 
CENTIMES (519,51 €) montant des intérêts au taux légal puis au taux légal 
majoré ayant courus du 14 août 2018 au 19 juin 2024 sur la somme de 1.000 
€. 

7) la somme de MILLE DEUX CENT EUROS (1.200 €) au titre de l’article 
700 du code de procédure civile. 

8) la somme de SIX CENT VINGT TROIS EUROS ET QUARANTE ET UN 
CENTIMES (623,41 €), montant des intérêts au taux légal puis au taux légal 
majoré ayant couru du 14 août 2018 au 19 juin 2024 sur la somme de 1.200

[...]

CENTIMES (175,37 €), au titre de la condamnation aux dépens. 

10) la somme pour MEMOIRE, montant des intérêts au taux légal puis au 
taux légal majoré à compter du 20/06/2024 jusqu’au jour du parfait paiement. 

TOTAL RESTANT DÛ au 19/06/2024 : ………= 60.139,45 € 

(SOIXANTE MILLE CENT TRENTE NEUF EUROS ET QUARANTE CINQ 
CENTIMES) 
Plus le coût des présentes, sans préjudice de tous autres dus, intérêts 
et frais, le tout en deniers ou quittances valables. 

Ce commandement de payer valant saisie immobilière délivré le 25 septembre 
2024 a été publié au Service de la Publicité Foncière de CRETEIL, le 28 octobre

[...]

Sophie KLEIN épouse BERARDO, selon acte reçu par Maître Henry LETULLE, 
notaire à PARIS 8ème, le 9 avril 2014, publié au service de la Publicité Foncière 
de CRETEIL 1er bureau, le 6 mai 2014, volume 2014P N°2706.   

❖ 2ème LOT DE VENTE 

DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS MIS EN VENTE  

Le lot numéro cent cinquante-cinq (155) :  Dans le bâtiment A, au rez-de-
chaussée, une cave. 
Et les un/cinq mille six cent cinquantièmes (1/5650 èmes) de la propriété du sol 
et des parties communes générales. 

L’ensemble immobilier dont il s’agit a fait l’objet d’un règlement de copropriété et

[...]

des sommes restant dues par l’ancien, est à signifier au domicile de l’Avocat 
poursuivant. 

ARTICLE VINGT-NEUF – MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit :  

- 1er LOT DE VENTE      85.000,00 euros (quatre-vingt-cinq mille euros) 
   (lot de copropriété n°31) 

- 2ème LOT DE VENTE    5.000,00 euros (cinq mille euros) 
   (lot de copropriété n°155) 

Fait et rédigé à Champigny-Sur-Marne 
Le 11 décembre 2024 

Par Maître Natacha SODJI, Avocat poursuivant